Проект
подготовлен управлением
муниципальных закупок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________ 2018 г.						      №__________

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 14.03.2014 № 1712
«Об утверждении порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок
для муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 14.03.2014
№ 1712 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями
от 15.12.2015 № 8717, от 06.04.2016 № 2547, от 07.10.2016 № 7497) следующее изменение:
пункт 4.6. приложения к постановлению после слов «условиям контракта» дополнить словами «, в том числе с учетом материалов фото-, видеосъемки
(при их наличии)».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города						                                В.Н. Шувалов
[bookmark: _GoBack]Петрович Инна Иосифовна
52-20-45